CMAPTAKNALA NMEHCVOHEPOB JIMMELIKOW OBJTIACTU

MecTo nposegeHns: ®OK «[namsa»
[ata nposegeHus: 21.04.2023

Ne
n/n
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KomaHga
MO

r. Jinneyk

r. Eney

[ PS3MHCKNIA
[aHKOBCKMi
Lo6puHCKmMin
[06poBCKuii
[0oNropyKoBCKui
Enevknin
3a0HCKNI
3mankoBCcKuiA
KpacHUHCKWiA
NebepaHckmnin
eB-ToncToBCKuiA
Nvneukuii
CTaHOBNAHCKWIA
TepbyHCKuMIA
YCMaHCKuit
XNeBeHCKNiA
YannbIrMHCKWiA
Bonosckuit

["NaBHbIN Cyabs
["NaBHbIN cekpeTapb

MABAHUE
(cymma MecTo
MecT)
5 2
6 3
21
15 6
9 4
24 12
20 8
23 11
25 13
28 17
16 7
25 14
3 1
28 16
26 15
31 18
23 10
11 5

NTOrOBbIV MPOTOKO/I

N/ATNETUKA
(cymma mecr)

11
8

13
v32
17
18
4
23
23
29
12
6
36
24
26
23
9
25

H/TEHHMC

Mecto (cymma MecTo LIAXMATBI
mecT) (mecT0)

5 4 1 2
3 16 7 3
7 9 3 5
17 14 6 11
8 18 8 1

9 23 14 16
1 13 4

10 13 4 13
11 19 10 8

16 22 12 17
22 11 9

27 15 14

18 32 18 18

13 23 13 10

15 19 9 15
13 31 17 7

4 4 2 12
14 27 16 6

CTPEJIbBA
(cymma
MEeCT)

18
25

25
18
6
30
18
21
18
23
13
12
12
17
8
34
27
17

MecTo

NTOrOBAA
cymMmmMa
mecT

18
30

38
48
22
68
26
50
50
75
38
48
58
58
56
73
44
47

NTOrOBOE
MECTO

10

16

11
12
18

15
14
13
17



CMNAPTAKVNAJA NMEHCVOHEPOB JINMELLKO OBJIACTIU

MPOTOKOJI

Bupg cnopta JIET KAA ATJIETUKA - Ber - 1000 M (My>XUUMHbI)

MecTo nposefeHunsa: POK «[Inama»
Jata nposefeHna: 21.04.2023

r']\ﬁ ®NO yyacTHMKa KomaHga MO m{g‘;gf;'ggp‘ MecTo
1 Kyp6aTtoB AnekcaHap AnekcaHaposuy  Eneukuii 3:42 1
2. XnebHuKoB Buktop Muxainniosmy NebepsHckuii 3:54 2
3. BapakuH BukTop AnekcaHapoBuy XNeBeHCKWiA 4:14 3
4, Meluepskos Muxann AHApeeBny JleB-To/ICTOBCKMIA 4:18 4
5. Ko3nos Banepuin ®efoposny [JlaHKOBCKMin 4:29 5
6. TkauyeHko Hukonai MeTpoBny r. Jinneuk 4:30 6
7. Bonkosckuii EBreHunii Metposumy r. Eney 4:41 7
8. BuptokoB Hukonain CtenaHoBmY Y cMaHCKuiA 4:53 8
9. EnnH AHatonuin EBreHbeBny CTaHOBNSAHCKMIA 5:07 9
10. HawnpéHos AnekcaHap Bacunibesuy [06poBCKNIA 5:17 10
n. HasumknH Hukonaii Anekceesuy 3mankoBCKui 5:17 11
12.  EpemuH AHatonuii CemeHOBUY 3afl0HCKMi 5:18 12
13.  MoHapbuH Hukonait Cepreesny TepbyHckuin 5:24 13
14. MonocmH Hukonain BacunbeBuy [l0NropyKoBCKWiA 5:25 14
15.  Cypakos Bnagumup Bacunbesuy KpacHWUHCKWiA 5:31 15
16.  TypnaHoB Hvikonain TumodeeBny YannbIrnHcKuia 6:00 16
17.  AHucmmoB Hukonain TUXoHOBKUY Lo6pnHCKWIA 7:43 17
18. Nnneukuin 18

["naBHbIN Cyaps
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CMNAPTAKVAOA MEHCVOHEPOB JTMMELKO OB/TIACTU

Bupg cnopta JIEI KAA AT/IETUKA — Ber - 1000 M (OKEHLLUHbI)

MecTo nposegeHusa: ®OK «Mnamsa»
[Jata nposefeHna: 21.04.2023

n[\/||9'| PO yyacTHMKaA
L AraoHoBa EneHa AnekceeBHa
2. ManbLeBa CBeTnaHa AnekceeBHa
3. MakapoBa ['animHa ButanbeBHa
4, CredhaHoBa BaneHTnHa BacuibeBHa
S Porosa Onbra CtenaHoBHa
6. "puroposa HnHa BacunbesHa
7. BonognHa Hagexaa BanepbsaHoBHa
8. CrpenbuoBa Panca HnkonaesHa
9. >XnmaHosa Jlapuca HukonaesHa
10. Kawwkaposa Onbra AHaTonbeBHa
11. Llenbix Onbra BuktoposHa
12. UyryHosa JSlnana AnekceesHa
13. ’KaBopoHKoBa TaTbAHa AHpeeBHa
14, BabkuHa Slapuca 1BaHOBHa
15.
16.
17.
18.

["naBHbIN Cyabs /

MPOTOKO/JI

KomaHga MO

r. Eney

JleB-ToNCTOBCKNA

Eneykuin
[loNropyKoBCKuin
r. Jlinneuk
XneBEHCKWA
[06poBCKui
[aHKOBCKMi
YannbIrMHCKWiA
NebeasHcKni
3a/]0HCKNI
A3ManKoBCKuiA
TepOyHCKMin
KpacHUHCKWI
L06pMHCKUiA
Nnneyknii

Y CMaHCKMin
CTaHOBNSHCKWIA

NIATNETUKA
(pesynbTar)

5:00
5:03
5:10
5:24
5:27
6:02
6:03
6:07
6:11
6:16
6:53
6:56
7:20
8:19

MecTo
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CMNAPTAKVAOA MEHCUNOHEPOB JTMMELKO OB/TIACTU

MPOTOKO/JI

Bug cnopta HACTOJ1bHbIN TEHHUC (My>KUYUHbI)

MecTo nposefeHus: POK «lnama»
Jarta nposefeHuna: 21.04.2023

Ne n/n PNO yyacTHUKa

Muxaiinos Cepreit Anekceesmy
Typko JleoHng AnekceeBny

Maz3ypos Bnagumup Muxaiinosmy
Kapnaués I"'eHHaaunii AnekcaHLpoBMY
Pe6pos Cepreit Hukonaesmy
TuxoHoB AnekcaHap Muxaiinosuy
MunioruH AnekcaHgp Hukonaesny
Knesuos HOpuii Hukonaesuy
KospukoB AHgpeli I"'eHHaaneBmy

© o N o o WN

10. KysHewloB Cepreit Anekceesuny

11. PyknH AHatonuii KOHCTaHTUHOBUY
12. EBcees Bnagumup Hukonaesny

13. TatapuHoB AHfpei J1leoHN0BMY
14. MonyxuH Anekcein MaBpunosny

15. Ky3bMWHOB AHaTONMMin Bacunbesny
16.

17.

18.

["naBHbI Cyabs

KomaHga MO

[aHKOBCKWI
XneBeHCKUiA

r. Jinneuk
Eneukuia
Lo6poBcKuii

r. Eney,
LoNropyKoBCKuin
KpacHUHCKMi
3a0HCKNIA
JebepaHckmin
Lo6pnHCKWiA
YannbIrMHcKuin
3mankoBCKuiA
TepOyHCKuMi
YCMaHCKMit
J1eB-TONCTOBCKMiA
Jnneukuia
CTaHOBNSIHCKNIA

H.TEHHWNC
(mecT0)
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MPOTOKOJI

CMNAPTAKVAOA MEHCUNOHEPOB JTNMMELLKO OBJ/IACTU

Bug cnopta HACTO/IbHbIV TEHHWC (>KeHLLMHbI)

MecTto nposegeHuns: ®OK «[namsa»
Jarta nposefeHus: 21.04.2023

Ne n/n
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PO yyacTHUKa

UnctnnuHa Onbra AnekceeBHa
KynpueHko HaTanba EBreHoeBHa
AdpaHacbeBa VpnHa BnagmmuposHa
ApkaTtoBa J1to60Bb AHApPEEBHA
YepHukoBsa EBreHnsa ViBaHoBHa
KannHuHa 309 AHaTo/beBHa
ABLbIHOBaA JTt060Bb HMKONaeBHa
lNnoTHMKoBa CBeTnaHa BanepbeBHa
MartseeBa Mapraputa HukonaesHa
ApHayToBa Jltogmnna HnkonaesHa
Cobonesckast EneHa BMKTOpoBHa
dunmHa TatbsaHa AnekcaHapoBHa
Mysunkosa Onbra CepreesHa
VH0TNHa PvMa BaneHTMHOBHa
Kucenesa ManvHa HuKonaesHa

["naBHbIN cyapbs

KomaHga MO

r. Jinneuk
XnNeBeHCKUI

LO06pUHCKNIA
3al0HCKNI
TepOyHCKWiA
3mankoBckuii
CTaHOBNAHCKMWIA
[aHKOBCKWIA
Eneukuii

r. Eney,
J1eB-TONCTOBCKMIA
NebeasHcKumin
[.06poBCKuiA
KpacHWUHCKWiA
YannbIrMHCKNiA
[loNropyKoBCKMiA
Nnneukwii

Y OMaHcKuit

H.TEHHNC
(mecT0)
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CMNAPTAKNALA MEHCUMOHEPOB JIMMELLKON OBJIACTU
MPOTOKO/JI
Bug cnopta CTPEJIBBA (My>XUnHbI)

MecTo nposegeHus: POK «MMnama»
[Jata nposefeHna: 21.04.2023

I_'I\}T_I ®UO yyacTHUKa KomaHga MO %F;anjlliass MecTo
1 TpywwvH Bnagnmup AnekcaHapoBuy INeB-TonCTOBCKUM 35 |
2. YepHoB Hukonah KOHCTaHTMHOBUY CTaHOBNAHCKNIA 32 2
3. LLIknsieB Banepuii MepmaHoBMY [o6poBcKuii 30 3
4, MoHapbiH Hukonait CepreeBny TepbyHcKuiA 24 4
5. UmxoB Hukonai Buktoposuy Lo6puHCKmMin 23 5
6. HasumknH Hukonaii Anekceesuy 13mankoBcKuii 22 6
7. XnebHnKoB Buktop Muxaiinosny INebefaHCKwiA 21 7
8. ByTtses HOpwuii ViBaHOBMY Eneukuia 20 8
9. BapaknH BukTop AnekcaHaposuy XNeBeHCKMi 19 9
10.  CenuaHoB HOpwuii H1konaesuy Jivneukwii 18 10
M.  Kynewos AnekcaHap Anekceesny [aHKOBCKMI 16 7
12.  TonoBuH Oner BaHOBWY 3a/J0HCKNI 16 12
13.  TkayeHko Hwukonaii MeTpoBuy r. Jiuneuk 15 13
14. MuxanbkoB AnekcaHap puropbeBud  [ONropyKOBCKUIA 11 14
15.  Koportees Cepreil ViBaHOBUY KpacHUHCKWiA 7 15
16.  TypnaHos Hukonait Tumodeesny Yan/bIrMHCKwiA 5 16
17.  BuptokoB Hukonait CtenaHoBmY Y CMaHCKui l 17
18. r. Eney 18

"naBHbIN Cyapa



CMAPTAKVALA MEHCVOHEPOB JIMMELIKOW OBJIACTU

MPOTOKO/JI

Bupg cnopta CTPEJIbBA (OKeHLWWHbI)

MecTo npoefeHusa: POK «[Mnamsa»
Jarta nposefeHuns: 21.04.2023

No
n/n

© oo NSO RA WD

RS

e = v s
© N o ok w

PO yyacTHUKa

XnmaHoBa Jlapuca HvkonaesHa
AHTUNNHA EneHa BnagnmmnposHa
"pnbuoBa Slapuca AnekcaHApoBHa
PeabknHa 309 AnekceeBHa
Porosa Onbra CtenaHoBHa
Kawkaposa Osnbra AHaTO/IbeBHA
AraoHoBa EneHa AnekceeBHa
babkuHa Jlapuca BaHOBHa
Llenbix Onbra BuktoposHa
MakapoBa ['aniMHa ButanbeBHa
Kosnosa Hatanua BacunbeBHa
MeseHoBa HaTanbs MuxalinoBHa
KasaHckaa BaneHTnHa [MaBnoBHa

Hocosa punHa BacunbeBHa
TpyHoBa Hatanbd ["'eHHabeBHa
CrethaHoBa BaneHTuHa BacunbeBHa
MartioHrHa CeeTnaHa HKOBMeBHa
["'puroposa HnHa BacunbeBHa

KomaHga MO

YannbIrMHCKuiA
Jlvneuknin
[06poBCKUiA
TepbyHcKuit

r. Jinneuk
NebeasHcKuni

r. Eney,
KpacHUHCKWiA
3a10HCKWI
Eneukuii
JeB-ToNCcTOBCKMIA
13mMankoBCKuiA
Lo6puHCKmMin
[aHKOBCKWI
CTaHOBNSHCKMWIA
[10NropyKOBCKMiA
YCMaHCKuit
XneBeHCKMi

CTPEJIbBA
(pe3ynbTar)

30
27

24
24
19
19
17
17
15
14
14
13

11
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MecTo



CMNAPTAKVAJA MEHCNOHEPOB JIMMELKO OBJIACTU

MPOTOKO/JI

Bupg cnopta JAPTC (My>XUYnHbI)

MecTo nposefeHus: POK «lnama»

[Jata nposefeHuns: 21.04.2023

No

OAPTC

®UO yyacTHMKa KomaHga MO
n/n (pesynbTar)
1 Kyp6aTtoB AnekcaHap AnekcaHpoBuy  Eneukuii 481
2. MwuxanbkoB AnekcaHap MpuropbeBny  [101ropyKOBCKWiA 475
3. . MoHapbuH Hukonain Cepreesny TepOyHCKWiA 467
4, ["pyropbeB KoHCTaHTUH BuTanbesuny r. Jiuneuk 452
5. BonkoBckuit Errennii MeTtpoBuy r. Eney 450
6. BuptokoB Hukonain CtenaHoBmy YCMaHCKuit 427
7. EpemuH AHaTonuii CemeHOBMY 3af0HCKNI 398
8. O3epos Banepuit Anekceesny JebegsHCKNiA 385
9. MeLluepsakos Muxann AHapeesny JeB-T0NCTOBCKNIA 366
10.  TypnaHoB Hukonan Tumoteesny Yan/bIrMHCKNIA 355
11.  TpywwuH Bnagnmmp AnekcaHaposuy INeB-TONCTOBCKMIA 352
12.  KpaBueHko Cepreli iBaHOBMY 3MasikoBCKMiA 347
13.  Mepggeges Hukonali Hukonaesny Nnneykunii 342
14.  Kosnos Banepwuit degoposuy [aHKOBCKWMIA 338
15.  [OessAToB EBreHuii bopucosny r. Eney, 336
16.  T'onoswH Oner BaHOBWY 3a0HCKMI 335
17.  LknseB Banepwii 'epmaHoBUY Lo6poBcKuii 332
18.  byTses KOpuii MBaHOBMY Eneyknin 330
19.  Kynewos AnekcaHap Anekceesuny [JaHKOBCKWMI 327
20.  Mwxaiinos Bnagumup JSleoHapposuy YannbIrMHcKuiA 323
21.  AHucumoB Hukonain TUXOHOBMY L06pUHCKNIA 320
22.  KypaeB AHaTonuii AnekcaHaposuy XNeBEeHCKMi 309
23.  TkayeHko Hwvkonait MeTposuy r. Jinneuk 306
24.  BapakuH BukTop AnekcaHaposuy XneBeHCKuiA 304
25.  Ywmxos Hukonait Buktoposuy Lo6punHCKWiA 301
26.  babbinknH KOpuii BayecnaBosmy Y CMaHCKuiA 293
27.  Cypakos Bnagumup Bacunbesuny KpacHUHCKMI 287
28.  KoporteeB Cepreii iBaHOBMY KpacHWUHCKWA 273
29.  HasumkuH Hukonain Anekceesny 3mankoBckuii 255
30. YepHoB Hukonaint KOHCTaHTMHOBUY CTaHOBNAHCKWIA 248
31.  MonocuH Hukonain Bacunbesny [l0NropyKOBCKMiA 213

["NaBHbIN Ccyabs
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CMAPTAKVALA MEHCUNOHEPOB JIMMELKOW OB/TACTU

MPOTOKOJI

Bug cnopta JAPTC (OkeHWWHbI)

MecTo nposefeHusa: ®OK «[Mnams»
Jarta nposefeHunsa: 21.04.2023

No
n/n
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PO yyacTHMKa

Kynukosa Jlapuca liBaHOBHa
Makaposa [MannHa ButasnbeBHa
CrethaHoBa BaneHTnHa BacunbeBHa
MansLeBa CseTnaHa AnekceesHa
HocoBa MpuHa BacunbeBHa
"pnbLoBa Jlapuca AnekcaHLpoBHa
AragoHoBa EneHa AnekceeBHa
"oHuyapoBa J1to060Bb MeoprmesHa
MartioHuHa CeeTnaHa AKoBneBHa
YKaBopoHkoBa TaTbsiHa AHApPEeeBHa
babkuHa Jlapuca MiBaHOBHa
KaBblplwnHa CeTnaHa AMntpreBHa
Me3eHoBa Hatanbs MuxaiinosHa
BonognHa Hagexaa BanepbsaHoBHa
’KnmaHoBa Jlapuca HnukonaesHa
JNlykbsaHoBa Anna BnagnmmpoBHa
HWKHWK "anvHa HuKonaesHa
"puroposa HuHa BacunbeBHa
Ko3nosa Hatanma BacunbeBHa
Porosa Osnbra CtenaHoBHa
Crtpenbuosa Panca HukonaesHa
KapudaHosa Jltogmuna ViBaHoBHa
KasaHckaa BaneHTuHa lNaBnoBHa
FKOavHa Mapusa VisaHoBHa
PeabknHa 304 AnekceeBHa
[poHoea CseTnaHa BnagummpoBHa
Llenbix Onbra BukTopoBHa

KomaHga MO

YannbIrMHCKWiA
Eneykuin
L0NropyKoBCKuiA
JeB-TonCTOBCKNIA
[aHKOBCKWIA
L0o6poBCKuin

r. Eney

r. Jlinneuk
YCMaHCKui
TepbyHcKuiA
KpaCHUHCKWI
Eneuknii
3mankoBcKui
[06poBCcKuin
YannbIrMHCKNIA
XNeBeHCKMi

r. Eney
XNeBEeHCKMi
JeB-TONCTOBCKMi
r. Jinneuk
[aHKOBCKMI
[lonropyKoBCKMin
Lo6pnHCKIMin
3a10HCKWI
TepbyHCKuiA
NebeasHcKui
3a0HCKWi

OAPTC
(pe3ynbTar)

457
442

420
399
396
380
378
372
352
341
337
330

330
325
320
297
292
287
276
272
272
271
232
232
179
151
100

MecTo
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CMAPTAKNALA MEHCUNOHEPOB JIUMELLKOW OB/IACTU

MPOTOKOJI

Bug cnopta LLUAXMATDbI (My>X4UnHbI)

MecTto nposegeHus: ®OK «namsa»
[Jata nposeseHus: 21.04.2023

Ne KomaHga e} PesynbtaT MecTo
n/n MYHULUMMANbHOro (0uKM)
paiioHa/ ropofcKoro
oKpyra
L r. Nvneuk KasaHues AHaTonunin bopucosmy 6 2
2. 1. Eney Bonobyes Cepreii Bacunbesuy 4,5 3
3. [JaHKOBCKMWiA painoH MeTpawoB Cepreit AnekcaHapoBmy 4 5
4.  [LoGPUHCKWIA painoH HeuenypeHko Hukonaii Eroposuy 35 n
5. [o6poBCcKuMin paiioH UecHokos Brnagumup Hukonaesny 6,5 1
6.  [onropykoBCKuii CredhaHoB Hukonaii MeTpoBuy 2 16
paioH
7. Eneukwmi parioH Lertapés Bukrtop MaBpunosuy 4,5 4
8. 3aflOHCKMIA painoH TepexoB AnekcaHap nbny 3 13
9.  V3mankoBCKWiA pailoH  [savuleB MBaH Muxaiinosuy 4 8
10.  KpaCHWHCKMIA paiioH CanpblknH Buktop AnekcaHapoBuy | 17
11.  JlebegsiHCKWIA palioH BopoanH Hukonain Hukonaeemy 35 9
12. NleB-TONCTOBCKMWIA BparvH AHaTonuii Hrukonaesny 3 14
pavioH
13.  Jlvneukwuii paiioH 18
14.  CTaHOBNAHCKWUIA pailoH PoamoHoB Muxann AnekceeBny 35 10
15.  TepbyHCKWiA paiioH NyknH Bsivecnas Hukonaesny 3 15
16.  YCcMaHCKuiA painoH CaBuyk Bnagumnp CemeHOBMY 4 7
17. XneBeHCKWiA painoH EpemuH Banepuin ViBaHOBUY 3 12
18.  YannbIrmHckuid paiioH  Xnyx6s Bragumup Bacuibesuy 4 6

"NaBHbIN Ccyabs



CMNAPTAKVALA MEHCUNOHEPOB /TMMELKO OB/TACTU

MPOTOKO/JI

Bug cnopta NMJIABAHWE 50 M (My>XUMHbI)

MecTo nposefeHus: ®OK «lnama»
[arta nposefeHuna: 21.04.2023

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

PO yyacTHMKa

[lessaToB EBreHnin bopucosny
Menseaes Hukonait Hukonaesmu
"puropbeB KOHCTaHTMH Butansbesumy
ByTses HOpwuii BaHOBMY

Muxaitnos Bnagumup JleoHapaosuy
LLIknsieB Banepuin MepmaHOBMY
"onoBuH Oner ViBaHOBWY

Kynewos AnekcaHap Anekceesuny
O3epoB Banepuin Anekceesny
MwuxanbkoB AnekcaHap ['puropbesny
YmxoB Hukonait Buktoposuy
Kopotees Cepreit iBaHOBMY
MeLepakos Muxann AHpeeBuY
KygaeB AHatonuii AnekcaHapoBuy
MoHapbnH Hukonait CepreeBny
BabbinknH KOpuii BsiuecnaBoBmy
KpasueHko Cepreii iBaHOBWY

YepHoB Hrkonain KoHCTaHTUHOBMY

["naBHbIN Cyabs

KomaHga MO

r. Eney,
Nnneukui

r. Jinneuk
Enevkuin
YannbIrMHCKWiA
Lo6poBcKuii
3a0HCKMi
[aHKOBCKMI
NebeasHcKunin
LoNropyKoBCKUit
Lo6pUHCKMin
KpacHUHCKWI
NeB-ToNCTOBCKMIA
XNEBEHCKUI
TepOyHCKWiA
YCMaHCKuit
13MankoBCKuMi

CTaHOBNAHCKUIA

MNJIABAHWE
(pe3ynbTar)
00:31.96
00:32.85
00:33.00
00:33.32
00:35.13
00:37.45
00:37.65
00:39.00
00:39.97
00:45.30
00:47.42
00:48.58
00:49.00
00:49.16
00:50.84
00:51.46
00:57.00

01:00.79

MecTo

10
11
12
13
14
15
16
17

18



CMNAPTAKUNAJA MEHCVOHEPOB /IMMELKO OBJIACTU

MPOTOKOJI

Bug cnopta NJIABAHUE 50 M (OKEHLLUHbI)

MecTto nposegeHuns: ®OK «[Mnams»
[Jata nposefeHus: 21.04.2023

I'[I\ﬁ'l ®UO yyacTHUKa

1 AHTUNNHa EneHa BnagnmmnposHa
2. "oHuapoBsa J1t060BbL "eopruesHa

3. "pnbuoBsa Jlapuca AnekcaHapoBHa
4, KasaHckas BaneHTuHa NaBnoBHa
o. HWKHWK MannHa HuKonaesHa

6. Kynunkosa flapuca ViBaHOBHa

7. FOamHa Mapus iBaHOBHaA 25M

8. [poHoBa CeeTnaHa BnagumMmmpoBHa
9. UyryHoBa Jluansa AnekceesHa

10.  JlykbsHOBa Anna BnagMmmpoBHa
11.  KaBblpwuinHa CeetnaHa AMuTpreBHa 25m
12.  KocToueHko J1to60Bb HuKonaeBHa
13.  ’KaBopoHKoBa TaTbAHa AHApeeBHa
14.  Manbuesa CseTnaHa AnekceeBHa
15.  CtpenbLoBa Panca HukonaesHa

16. KapudpaHosa JTtogmuna iBaHoBHa
17.  MaroHnHa CeeTnaHa AKoBeBHa
18.

["naBHbIV Cyabs

KomaHga MO

Nnneukwia

r. Jinneuk
[106poBCKNIA
L06pMHCKUiA

r. Eney
YanbIrMHCKWiA
3a0HCKNIA
NebeasHCKni
3mankoBcKuii
XNeBeHCKNiA
Eneukuii
CTaHOBNSHCKMI
TepbyHCKUiA
JleB-TONCTOBCKMIA
[aHKOBCKMiA
[lonropyKoBCKuiA
YCMaHCKuin
KpacHUHCKMiA

MNJAABAHWVE
(pe3ynbTar)

00:36.00
00:39.87

00:48.00
00:48.49
00:49.00
00:51.39
00:28.00
00:58.00
00:59.90
01:00.00
00:31.00
01:07.00

01:10.00
01:11.65
01:20.00
01:25.00
01:31.98

MecTo

o O B W N —

oo ~

16
10

12
13
14
15
16



